

Maaseutulautakunnalle, Loviisan kaupunki

Anomus Lurens gårdin rek. numero 434-441-4-52 metsästysoikeusvuokrasopimuksen uusimiseksi.

Haddom Jaktförening r.f.:llä on ollut useita vuosia metsästysvuokrasopimus kaupungin kanssa ja yhdistys on sen puitteissa hoitanut metsiä pitämällä hirvi- ja peurakannat toivotulla tasolla ja huolehtinut tarvittaessa pienpetojen pyynnistä. Yhdistyksemme anoo metsästysoikeusvuokrasopimuksen uusintaa.

Kaupungin alueet ovat meille ensiarvoisen tärkeitä voidaksemme pitää metsästysalueemme yhtenäisinä.

Ilman kyseistä kaupungin maa-aluetta metsästysalueemme pilkkoutuisi ja muodostuisi uusi erillinen noin 500 hehtaarin suuruinen alue, jolla ei metsästyslain perusteella voi harrastaa hirven metsästystä. Hirvenmetsästyksen edellytyksenä on yhtenäinen vähintään 1 000 hehtaarin suuruinen maa-alue. Tästä erillisestä alueesta muodostuisi hirvien reservaatti, jossa hirvet alkaisivat kokoontua ja aiheuttaa metsätuhoja.

Haddom Jaktförening r.f. on 80-vuotias metsästysyhdistys, jolla on 30 jäsentä. Yhdistyksen toimintaan kuuluu metsästys ja riistakantojen hoito. Tuemme vuosittain paikallista nuorisoseuraa. Nuorisoseura saa myös käyttää uuden lahtivajamme kylmiötä. Lahtivajamme on myös lähiseudun käytössä hätäteurastusta varten.

Naapurimetsästysseuralla on metsästysvuokraoikeus kiinteistöllä rek. numero 434-441-9-2. Tämä kapea ja pitkä tiestä muodostuva kiinteistö (noin 6,5 km pitkä, keskimäärin 8 metriä leveä) jakaa Hardomin metsät etelä- pohjoissuunnassa kahtia. Kiinteistön omistaja Tom Åvall olisi valmis antamaan myös Haddom Jaktförening r.f.:lle metsästysoikeuden tälle alueelle. Valitettavasti nykysäännösten perusteella metsästysoikeus ei voi olla jaettu useamman seuran kesken. Mikäli meillä olisi tämän alueen metsästysoikeus, ei metsästysoikeusvuokrasopimus kaupungin kanssa Lurensin tilan osalta olisi meille yhtä tärkeä kuin se nyt on.

Kannaltamme myönteistä päätöstänne toivoen

Haddom Jaktförening r.f.



Henry Johansson  
puheenjohtaja  
Kuggom 26.1.2022